Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/ /  so. гоv9  №

Об утверждении результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2019 - 2020 учебного года
но основам безопасности жизнедеятельности

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году па территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности 2019-2020 учебного года
(приложение 1,2,3,4,5).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В. И. Зайцеву обеспечить размещение на сайге Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по основам безопасности
жизнедеятельности.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

11редседатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева

Приложение 1 к приказу КОиН № S '# от "  Л  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по основам безопасности жизнедеятельности

максимальный балл 140

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа

Класс Количеств
о баллов,
набранное
участнико

м
школьного

этапа

Процент
выполнен

ИЯ

Статус участника
(победитель, призёр,

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Саулко Владимир Игоревич 7 107 76 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Марданова Элина Илюсовна 7 99 71 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Яровой Александр Сергеевич 7 98 70 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Гаршунов Александр Сергеевич 7 97 69 призер МАОУ МО г.Нягань 'Тимназия"
5 Бобрышова Карина Ильинична 7 95 68 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
6 Гагауз Светлана Григорьевна 7 94 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Кудряшова Екатерина Анатольевна 7 94 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Дудкин Богдан Андреевич 7 92 66 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
9 Ганьжин Даниил Васильевич 7 91 6 5 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ .4» 6" им. А. И. Г ордиенко
10 Барабанова Дарья Алексеевна 7 88 63 победитель МАОУ "СОШ №1"
1 1 Могиленских Иван Николаевич 7 88 63 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
12 Ухтивирова Екатерина Романовна 7 86 61 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Нурмагомедова Найда Рамазановна 7 85 60 призер МАОУ ОСШ № 3
14 Самокиш Клим Александрович 7 85 60 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
15 Куликова Анастасия Александровна 7 83 59 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Насруллаев Руслан Сергеевич 7 83 59 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Куликова Ксения Викторовна 7 82 58 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
18 Булгакова Мария Владимировна 7 79 56 призер МАОУ "СОШ №1"
19 Прошин Антон Юрьевич 7 78 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А. И. Гордиенко
20 Николаева Эвелина Вячеславовна 7 76 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Пономарев Виталий Витальевич 7 76 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
22 Садикова Аделия Маратовна 6 75 54 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
23 Шестакова Полина Олеговна 7 75 54 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Белобородов Тимофей Андреевич 7 74 53 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
25 Белоусова Елизавета Владимировна 7 73 52 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Иванова Татьяна Алексеевна 5 71 51 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14

27 Колос Дарья Дмитриевна 7 71 51 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
28 Ильичев Данис Акрамович 7 69 69 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Хрущёва Дарья Васильевна 7 58 58 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Сахибгареева Виолетта Евгеньевна 7 48 34 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Пронин Николай Сергеевич 7 44 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Зозуля Даниил Васильевич 7 41 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
33 Сатимгереев Салимгерей Тагирович 7 38 27 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
34 Сапарова Алина Ренатовна 7 35 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
35 Мамадиева Шодиена Махсуджоновна 6 31 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
36 Ганценбиллер Артем Сергеевич 7 11 8 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

Приложение 2 к приказу КОиН К ч '  от 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по основам безопасности жизнедеятельности

максимальный балл 140

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного
этапа

Класс Количеств
о баллов,
набранное
участнико

м
школьного

этапа

Процент
выполнен

И Я

Статус участника
(победитель, призёр,

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Васильева Екатерина Александровна 8 129 92 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Чанышева Владислава Викторовна 8 123 88 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

3 Золотов Максим Сергеевич 8 111 79 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Акимова Екатерина Валерьевна 8 ПО 79 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Маковкин Олег Дмитриевич 8 п о 79 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Мартынова Анастасия Андреевна 8 107 76 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

7 Шайдуров Савелий Сергеевич 8 105 75 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
8 Флеев Вячеслав Юрьевич 8 104 74 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Чернюк Мария Владимировна 8 104 74 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

10 Павлов Константин Александрович 8 103 74 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
11 Липатова Мария Игоревна 8 100 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Дмитриева Елизавета Владимировна 8 96 69 победитель МАОУ "СОШ №1"

13 Глушанина Алена Андреевна 8 94 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Макагонова Виктория Игоревна 8 94 67 призер МАОУ "СОШ №1"

15 Штейнбренер Николь Анатольевна 8 94 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Бадретдинов Владислав Вадимович 8 93 66 призер МАОУ "СОШ Ха 1"

17 Денисова Дарья Дмитриевна 8 93 66 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

18 Шкирко Каролина Александровна 8 93 66 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Гарафутдинов Альберт Салаватович 8 92 66 участник МАОУ "СОШ №1"

20 Жакупова Валерия Андреевна 8 92 66 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

21 Газизов Денис Сергеевич 8 90 64 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Абыденков Глеб Алексеевич 8 89 64 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Радковский Дмитрий Сергеевич 8 88 63 участник МАОУ "СОШ №1"

24 Голодникова Милена Раульевна 8 87 62 призер МАОУ "СОШ №1"

25 Моисеева Милена Артёмовна 8 86 61 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
26 Афанасьева Мария Николаевна 8 85 61 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Московкин Егор Владимирович 8 84 60 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Охлопкова Мария Владимировна 8 82 59 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Зарожный Игорь Олегович 8 80 57 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Золотова Екатерина Дмитриевна 8 80 57 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Мухаметзянова Алина Рамилевна 8 79 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
32 Эмирбеков Гейбет Багирович 8 78 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
33 Амирянц Виктория Эдуардовна 8 77 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Сутыркин Захар Андреевич 8 76 54 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Бегунова Ева Викторовна 8 74 53 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
36 Загидуллин Разиль Рамзилевич 8 73 52 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6м им. А. И. Гордиенко
37 Кондратьев Степан Ильич 8 73 52 участник МАОУ ОСШ № 3
38 Кананыкин Маркелл Андреевич 8 72 52 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 ИбаеваГ юльмираНоврузовна 8 71 51 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Турушев Егор Константинович 8 70 50 участник МАОУ "СОШ №1"

41 Мусаева Лейла Илькин кызы 8 69 49 участник МАОУ "СОШ №1"

42 Ануфриева Ульяна Алексеевна 8 66 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

43 Ивлев Артем Дмитриевич 8 66 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Логунова Полина Сергеевна 8 66 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

45 Ишбердина Елена Наилевна 8 64 46 участник МАОУ "СОШ №1"

46 Заикин Егор Александрович 8 62 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
47 Колесова Вероника Александровна 8 62 44 участник МАОУ "СОШ №1"

48 Косенко Полина Николаевна 8 62 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Хасаншина Карина Динаровна 8 60 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
50 Мирзаолимова Мафтунахон Ибрагимовна 8 58 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

5 1 Обелец Дарья Александровна 8 57 41 участник МАОУ "СОШ №1"

52 Бегашев Кирилл Денисович 8 54 39 участник М АОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
53 Цыкарев Сергей Максимович 8 53 38 участник МАОУ МО г. Нягань ”СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
54 Курбабагамаева Рукият Магомедалиевна 8 52 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

55 Устюжанина Злата Максимовна 8 51 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
56 Щекутов Кирилл Александрович 8 51 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
57 Ахмадуллин Марсель Викильевич 8 50 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
58 Баган Андрей Игоревич 8 50 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
59 Корнюшко Иван Андреевич 8 44 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
60 Хакимов Михаил Михайлович 8 44 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
61 Прошин Антон Юрьевич 8 42 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Боярских Михаил Константинович 8 40 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
63 Фролова Виктория Витальевна 8 40 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
64 Хоботкова Екактерина Владимировна 8 39 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
65 Ждановских Елизавета Александровна 8 36 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
66 Магомедов Мурад Абдурахманович 8 36 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
67 Гросс Альвина Романовна 8 32 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
68 Лубнин Глеб Николаевич 8 27 19 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

Приложение 3 к приказу КОиН № _2___ _otJ ^ ____ 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по основам безопасности жизнедеятельности

максимальный балл 150

№ п/п Фамилия, им я, отчество участника
школьного этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника (победитель,
призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Ушаков Денис Александрович 9 115 77 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Калязин Андрей Васильевич 9 114 76 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Магомедов Муслим Чингисович 9 ПО 73 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Авдюхин Вадим Евгеньевич 9 107 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Прилуцкая Виктория Артемовна 9 107 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Стрекатов Владимир Владимирович 9 104 69 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Могилевец Кирилл Витальевич 9 98 65 призер МАОУ ОСШ № 3
8 Липатов Иван Артемович 9 96 64 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Поляков Владимир Алексеевич 9 94 63 победитель МАОУ "СОШ № 1"
10 Чабан Владимир Андреевич 9 89 59 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
11 Пудов Марк Антонович 9 86 57 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Голованов Максим Александрович 9 78 52 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
13 Наговицын Максим Михайлович 9 78 52 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
14 Бурковцев Евгений Алексеевич 9 73 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Полякова Злата Дмитриевна 9 73 49 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Пищанецкий Кирилл Эдуардович 9 69 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Печёнова Юлия Владимировна 9 68 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Чикилёва Екатерина Александровна 9 68 45 участник МАОУ "СОШ №1"
19 Джураева Шахноза Тохировна 9 65 43 участник МАОУ "СОШ № 1"
20 Швецова Анастасия Витальевна 9 65 43 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Положенко Никита Андреевич 9 58 39 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Соколова Евгения Александровна 9 58 39 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
23 Дудкин Константин Дмитриевич 9 57 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Карепанов Илья Витальевич 9 43 29 участник МАОУ ОСШ № 3
25 Исаев Михаил Викторович 9 39 26 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Помелов Арсений Эдуардович 9 33 22 участник МАОУ ОСШ № 3
27 Бикушев Эрик Станиславович 9 32 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

28 Петушков Богдан Игоревич 9 32 21 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
29 Саварин Владислав Андреевич 9 31 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Иванкова Анастасия Ильинична 9 29 19 участник МАОУ "СОШ №1"
31 Никонова Любовь Петровна 9 28 19 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
32 Аскаров Ильдар Рафаэльевич 9 25 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
33 Ахмаджанов Абдулазиз 9 22 15 участник МАОУ ОСШ № 3

Приложение 4 к приказу КОиН № ^ ' от /?  /О  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по основам безопасности жизнедеятельности

максимальный балл 150

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа

Класс Количеств
о баллов,
набранное
участиико

м
школьного

этапа

Процент
выполнен

И Я

Статус участника
(победитель,

призёр,
участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Комаха Злата Александровна 10 136 91 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Гомлянский Максимилиан Юлианович 10 124 83 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ N° 6" им. А. И. Гордиенко

Ларюшкина Елена Викторовна 10 122 81 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Смоль Владимир Андреевич 10 121 80 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Заруденский Дмитрий Викторович 10 120 80 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Косенко Кристина Владимировна 10 116 77 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
7 Феденёва Мария Ивановна 10 116 77 победитель МАОУ "СОШ №1"
8 Гильметдинова Карина Ралифовна 10 114 76 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Глухов Данила Васильевич 10 114 76 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
10 Амирханова Саният Валериковна 10 113 75 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
11 Кочнев Данила Андреевич 10 113 75 призер МАОУ "СОШ №1"
12 Ахмадиев Айдар Ришатович 10 111 74 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Кинева Ольга Михайловна 10 111 74 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Михальчук Дарина Федоровна 10 111 74 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Беца Ева Ильинична 10 106 71 призер МАОУ "СОШ №1"
16 Фесенко Татьяна Евгеньевна 10 103 70 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
17 Чакирян Георгий Хоренович 10 100 67 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Шевченко Ольга Сергеевна 10 99 66 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
19 Даибов Артур Муратович 10 90 60 участник МАОУ "СОШ №1"
20 Кузнецова Ксения Максимовна 10 90 60 участник МАОУ "СОШ №1"
21 Иванов Илья Константинович 10 79 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Уразов Глеб Алексеевич 10 71 47 участник МАОУ "СОШ №1"
23 Загиров Артур Николаевич 10 69 46 участник МАОУ "СОШ №1"
24 Панькова Елена Сергеввна 10 55 36,6 участник МАОУ ОСШ № 3

Приложение 5 к приказу КОиН №  ̂ от • - - 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
по основам безопасности жизнедеятельности

максимальный балл 150

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа

Класс Количеств
о баллов,

набранное
участнико

м
школьного

этапа

Процент
выполнен

И Я

Статус участника
(победитель, призёр,

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Пантова Даниэла Павловна 11 136 91 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Головатинских Виктория Андреевна 11 135 90 победитель МАОУ ОСШ № 3
3 Далакова Дарья Геннадьевна 11 134 89 призёр МАОУ ОСШ № 3
4 Алиева Элина Мурадовна 11 123 82 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Хисамов Данила Вадимович 11 122 81 призёр МАОУ ОСШ № 3
6 Гарифуллина Диана Венеровна И 120 80 участник МАОУ ОСШ № 3
7 Торобеков Даниярбек Нурбекович 11 119 79 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Вилисов Александр Евгеньевич 11 116 77 призёр МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Алимов Бегзодбек 11 115 77 победитель МАОУ "СОШ № 1"
10 Бизюкова Наталья Евгеньевна 11 114 76 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
1 1 Постоева Вероника Вадимовна 11 113 75 призёр МАОУ "СОШ№1"
12 Горбунов Кирилл Романович 11 112 74,6 призёр МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Ембеков Илья Андреевич 11 112 74,6 призёр МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Гибадуллин Эрнест Рустамович 11 109 73 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
15 Чернышов Кирилл Иванович 11 102 68 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Бизин Сергей Павлович 11 101 67 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Попов Владислав Викторович 11 98 65 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Захаркина Елизавета Валерьевна 11 97 64,6 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Акифьева Екатерина Сергеевна 11 91 60,6 призёр МАОУ "СОШ №1"
20 Махамадиева Малика Боходировна 11 90 60 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
21 Власенко Андрей Александрович 11 86 57 участник МАОУ "СОШ №1"
22 Бураев Гордей Александрович 11 81 54 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Дадабаев Далер Ойбекович 11 71 47 участник МАОУ "СОШ №1"
24 Копылова Валерия Владимировна 11 67 45 участник МАОУ ОСШ № 3

25 Камкин Анатолий Васильевич 11 65 43 участник МАОУ ОСШ № 3